Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава поселения
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36

07.11.2013                                                                                                                            № 46
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О внесении изменений в рекомендуемый перечень

          организаций для отбывания наказания в виде

          обязательных и исправительных работ на

          территории муниципального  образования

          «Комсомольское сельское поселение»

В целях создания необходимых  условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»

Постановляю:

  1. Внести изменения в Постановление Главы администрации от 12.12.2012г № 29
        -дополнить  ИП «Обласов Д.Б.» в перечень для отбывания наказания в виде
         исправительных работ;
        - дополнить ИП «Князева» в перечень для отбывания наказания в виде

           обязательных и исправительных работ;

        - исключить из перечня ИП «Трифонов»
       2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах-
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации                                В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
838245(42-1-67)

                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                       постановлению Главы  администрации

                                                                                       Комсомольского сельского поселения

                                                                                       от 07.11.2013г № 46.

РЕКОМЕНДУЕМЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  и ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	           Наименование  организаций
	          Виды работ

	1
	Администрация муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»
	Благоустройство и уборка территории – обязательные работы

	2
	ИП «Князева»
	Благоустройство, уборка территории- исправительные работы

	3
	ИП «Обласов Д.Б.»
	Благоустройство, столярные работы-

Исправительные работы